Autorizar la realización de una operación de crédito público 
con el Banco de Desarrollo de América Latina y el Caribe (CAF).

112.	 PL 148/25 (Poder Ejecutivo). Autorizar a través del Ministerio de Economía a emitir durante 
el ejercicio 2026 letras del tesoro por la suma de Valor Nominal Pesos Ciento setenta mil millones 
(VN $170.000.000.000).

113.	 PL 149/25 (Poder Ejecutivo). Aprobar el Código Fiscal.

114.	 PL 150/25 (Poder Ejecutivo). Ley de Obligaciones Tributarias para el Ejercicio Fiscal 2026.

115.	 PL 151 (Poder Ejecutivo). Presupuesto General de la Administración Provincial para el Ejer-